Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
piñon y
corona de
difercial,
caja de
satélites
Un piñon y
corona con
caja de
satélites

$13,950.00 $13,950.00

Subtotal: $13,950.00

IVA (16%) $2,232.00

Total: $16,182.00

DIECISEIS MIL CIENTO OCHENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|72d8f199-eb5e-4921-98ef-15ce63211bce|2018-12-